ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 07.03.2013 года № 369
О внесении изменений

в проект по созданию

многофункционального центра

предоставления государственных

и муниципальных услуг

в Карталинском муниципальном районе

На основании Областной целевой программы «Снижение административных барьеров, оптимизации и повышения качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг, в Челябинской области», утвержденной постановлением Правительства Челябинской области от 29.06.2011 года       № 205-П (с изменениями от 24.10.2012 года № 554-П),

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в проект по созданию многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в Карталинском муниципальном районе, утвержденного постановлением администрации Карталинского муниципального района от 28.03.2012 года № 315 «Об утверждении проекта по созданию многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в Карталинском муниципальном районе» следующие изменения:

1) в разделе I «Должностные лица» вместо слов «Калинин Игорь Михайлович – руководитель аппарата администрации, 8-35133-2-27-56» читать слова «Бровкина Светлана Юрьевна – первый заместитель главы Карталинского муниципального района, 8-35133-2-22-50; Волкова Надежда Владимировна – руководитель аппарата администрации Карталинского муниципального района, 8-35133-2-27-56»;

2) в разделе II «Общее описание проекта» в третьем абзаце вместо слов «669,3 квадратных метров» читать слова «431,3 квадратных метров»;

2

3) в разделе III «Этапы и сроки реализации проекта» абзацы 14 и 16 считать соответственно абзацами 20 и 21;

4) в разделе V «Ресурсное обеспечение проекта»:

в пункте 1 вместо слов «Калинин Игорь Михайлович – руководитель аппарата администрации» читать слова «Бровкина Светлана Юрьевна – первый заместитель главы Карталинского муниципального района,      Волкова Надежда Владимировна – руководитель аппарата администрации Карталинского муниципального района»;

в пункте 2 вместо слов «Вергилес Владимир Григорьевич» читать слова «Басарыгин Валерий Петрович».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н.Шулаев